
 

 地域医療連携講演会 
 

 

謹啓 

 春暖の候、皆様方におかれましは、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度の診療・介護報酬改定において、『連携』が『加算』という形で明確に組み込まれ

ました。今後の各務原市地域包括ケアシステムの確立を考える上で“地域連携・在宅医療”は

非常に重要なテーマであり、内容を熟知する必要があります。そこで今回、地域連携加算の視

点で医療連携講演会を開催させて頂きたくご案内申し上げます。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日時：201２年 5 月 15 日（火） １９時３０～２１時 

会場：東海中央病院  ３階 大会議室 
 

 

【19:30～19:45】 

学術情報提供 （製品紹介） 
 

「ミルセラ 学術情報提供」 
                      中外製薬株式会社 医薬情報管理室 

水野 敦子 

 
【19:45～21:00】 

特別講演   
 

 

 地域包括ケアシステム新元年を迎えて 

   『2012 年 同時改定から今後を読む』 

    ～特に地域連携加算の視点で～ 
 

演者：株式会社 スズケン営業戦略推進部 

                    副部長 岡山 幸司      
  

       ※当日はささやかながらお弁当を用意させていただきます。  

                     

          主催  中外製薬株式会社 

          後援   各務原市医師会、東海中央病院 
         

……………………………………………＜キリトリ＞…………………………………………… 

 

ご出席 ： ご欠席 
 

 

ご芳名：                       
 

 

＊ 出欠のご返事を５月１０日（木）までに各務原医師会までご連絡ください。〈FAX：058-389-0289〉 


